АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  02.06.2015 г                                          №  36                                     х. Романов

Об утверждении плана-графика
по проведению информационно-разъяснительной работы
по подготовке и проведению Всероссийской
сельскохозяйственной переписи 2016 года

     Во исполнение Постановления Главы Администрации Дубовского района от 29.05.2015 года № 325 « О подготовке и проведении на территории Дубовского района Всероссийской сельскохозяйственной переписи»

1. Утвердить план-график по проведению мероприятий информационно-разъяснительной работы по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи, согласно приложению № 1.
2. Обеспечить наличие аншлагов ( название улиц, номерных знаков домов).
3. Обеспечить в установленном порядке актуализацию записей в похозяйственных книгах по учету личных подсобных хозяйств.
4. Организовать информационно-разъяснительную работу среди  населения о проведении сельскохозяйственной переписи 2016 года.
5.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о Главы Романовского сельского поселения :                      Л.В.Басова

Приложение № 1
к распоряжению
от 02.06.2015 г № 36

План-график
по проведению мероприятий информационно-разъяснительной работы по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи

	№
п/п
	наименование мероприятия
	населенный пункт

	дата проведения
	ответственный

	1
	Сход граждан
	х. Романов
	июль 2015 г
	администрация
сельского поселения

	2
	Сход граждан

	х. Моисеев
	июль 2015 г
	администрация
сельского поселения

	3
	Сход граждан

	х. Донской
	июль 2015 г
	администрация
сельского поселения

	4
	Статья в газету « РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ»

сентябрь 2015 г
	глава

	5
	Беседы с жителями хуторов
	х. Романов,
х. Моисеев,
 х. Донской

июль- декабрь 2015 г
	администрация
сельского поселения

	6
	Статья в газету « Светоч»

	ноябрь 2015 г
	глава